
0 1 U; 
..\ C {1~ "t ~-. . < . ·. 

i-.. -~ ~ . ;.. . .. 
-...... ~-" .. 

~~41 'il v~ 

Zdravotni ustav se sidlem, 
Doruceno: 22.07.2022 
ZU/22126/2022 
1 i sty: 1 prilohy: 

11111111 I 111 
zusoes861cd5a4 

Cer1ová nabídka služeb číslo: 9503· 

Vyřizuje: 
TeÍefon: 
[D datové.schránky, 
.Eínail:· 
_Datum: 19.7.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské f)áměstí 2633í7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objec;lnatel : 
OAS Czech Republic s.r;o. 
Olomoucká 306 
753 01 Hranice I-Město 

IČO: 28657098 

Kontakt na ol:ijeclriatele:  

~t11orizovan~:měfenf a:posouzení,,odborlj.•·hqdnocení· , 
fyziologických parametrů' oa pracovi~i  · 

· · jednorázová:nab.ídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.9:2022 

I. Předmět plnění 
Položka Počet 

r,..5 I 7 -·Autorizovan~ mě_řerií a.posouzení celkov"é fyzické zátěže (  

AS-1 _8•-Airtorizované m_ěřenia posouzení lokální svalové zátěže (  

Af,. f•g • Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (  

· pPprava:(ce_mrza katdýl_ km) 
Doprava bude účtována z praéoviitě iU Zlín dle skutečn~ na[etj_ch km. 

Měl'ení tlačných a ta.žných sil  
 

i>řotolcol o l!Yšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 
Íaborat~ří-ďle zák.č'. 258/2000 Sb. a· NV č. 361/2007 ,_y_platném zněnL 
Protokol o·vyšetřeni a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 
Íaboratoří.dl~iíkš258Í2000 Sb. a NV Ú361/2007,.v elatném znění 

Smluvnícena .. 
za·iednotku 

Prot_okol o vyšetř~ní a .hodnocení pracovních ·poloh autorizovanou laboratoří dle. 
· ~)58/1QCJ!lib. a ŇJ[č: 36lf2007, v platném zriění -
_!'fípiaték za každ~ ~alší Jlrotókcil 

·1 Celkem Jbez'DPH) I 

c_eny'js§u u·v'efl!:!řiy,bez DPH . 

. Konkr~tizace·pracovních pozic a-profesí, případně další upřesnění: 

Ce!l~ c~Jk~rri 

Sťráíi~á-1 /'4 



Zdravotní ústav:se. sídlem Ý Ostravě 

Partyzánské:nárňěstí 2633í7 
Moravská Ostrava,.702 00·0$trava. 

:Sl}or!! u_veqená i,lhění(i:lá!e jeq,;;ciílt:/') se'Zdravotníl'.ístav se sídlem v:<Jstravě (dále Jen „zhoto.vi~et;') z~yéfiuJě:-,:iro 
o,~j~4n~1ele·provéstJja_faž~o,di-žitel platn~hq g~vědč~ní o atitoriia~i prgpl;>or fyziolo,i~.a-~sxchologie ,Pr:áce v.e: 
smyslu,•zákoná t :2.?~/7<500 Sb:, o oČhraně',veřejného zdraví .;i o·zniěřiě'_í,ěkterýčh souvisej!cich zákonů,:v.e iríě!ií 
,pc>i,d~jšli:,h př~dpis:Q-~. g_l;>j~<;!iic!te! seeiavazuje foto dílo.převzít a zaplatit za n~i_ ceni,i dflé3,Z~ d~_I~ l!V~dených 
"podřťlíňek,, . . . 

1i.;spedflcké:smluvní.podmínkV 
LDíio seisestává:zJěchto-dí°lčiéh .. Plnění: . - · . "· 
·a°J:odbornJZ hodňoc~riíi~i.itorizovan()u !a_bó~ttjřJ v~ětn~'·.P.dspů_ze_rjí·f!él/rriístě (~ále.ien.,,ocl.borněhe>dnocení;;)1 
b);autórizovaně,foěření á posOlJzenl(dále·jer\ ,,měření"), 
c)"\ÍÝtihioi,~ni.~ri:>té>kolu: . ' . . - . 

. . .. • . . . • • !• . 

.. , o odborném hod.nocení_al!torizgvan_oy !~bofatoiT(i:láfe'jefl ,,p_rot~kcil '6 cidbornéi:n hodnoc~ní")1 
-·o,autcirizóvariém fněření aposóuzení'{dále.'jen.,,protokoLo•m~řerií"). 

·2)hot9~it~_íďse_iivázú'féžah~)it pra~e na prováděni částí_~íla <H~:čl. !l.,9ds!, l_pí~řtl .. ,a) ~ blv termínu d~:9 m~sici'i 
od·c!kc~pt~ci?.téfoceno.vě,nábídky (dále j~n,,.sinl~_uvá"). poté d_gby'n~ri.i zhe>~ovitel v p~9dl~híťsP.re>váděhím <;líJa. 
3. Zhotqvit~Jse z~.v~z_µje .. ~hciti:H.t1(á předat qbjednáteli·protokol .o odborném hodnocení'do 60 dnú.od,uskutečnění 
J?OSOúžěníha místě1a pfofoÍ<ol•oměř:ení'.v termínu do:6Ó;dnů od.uskutečnění měření: ·, . ·· -
;,4."sřňTuvnl:sťra~v:s.e dot\odly;)e,k'áž.~ý z:pr_oto.kolů bude objednateli předán v tetrnínu pocik9dst'.;3, nejéifive\vš"ak 
RO. ~~(ř,~rf, ZaP,l~c.~n/f.i~~ry. Dale:s~,snÍliJvní:strany dohodly, že. zhotovitel 'ne?d~ovícl~ q~jedňitW~.á P,ř:[P,.]~<;><tu 
Yi'1!klou'rieo~držením,protokolů'zdůvodu:prodlení objed.natele s ~liřai:10:ufaktu_r:v, .. 
·s. Smluvnfstr:anyise,.d<:>h.qdly; ŽI;! p_r~vo.~hC>t9vi!~l~:n!! iapJa~~hi ťeriy d(la podle.čl, I vtriik~,!akto: . . . . . . _ .. 

-\v:případě 9,:!b9rn·~_hcr.p~souzerif podle .čL li. odst. 1 písm. a) vjnikne.toto právo ~.dt>i:>víclajíéJ téJo!dífčí:čas,! 
:dfia,vťetně;nákladů;na;doprai/u po provedení-posouzení na.místě; . . 

. ..,•v:pi'ípa~ě'ÍrfEif.ě.:IÍJP.ogle-čl. IL od_st: ,; P,Í~~- b) vzriil<ne toto;právo odpcivícla~lcí této díičí či!sti:díla'\ÍČetti~ 
. . ~a.K!#~~):ifdó~r_ávu"'proyedeni~'m'ěřeriL . , .. . . • . . , 
~ho.f~.ýi.tel c'en:u díla· obj~dn"ateli vyučtuje na.základě faktury s,nál.ežiťostmi:daňovélió, ~pl<laclu;jejiž:pří!óh~u Q.ú,éle 
.kalkuláčňCvýkaz: ·sptafnost'faktury se sj~dnáy~Vdélce 45 .kalendářních.·dnů ode dne,jejfh,o vystavení'ihotovitelem. 
~; př.~<!~1:i_f,pr9te>kQl~s·~,.1,1skiJt,éč_ní·.odesiahím·datovou,schrá"nkou, nedohodnou:-11 .. se str:arw Jinak. 
7·,:,V.PQ~.~,1~, že ha· iá_kLadě;,~ávěri:pósudku o'.ódborném hodnoceni fyziologických fa~ilrů;;b,~tb.vlomezl>ytně. . 0 
úskutetnit ~utori.zo_van~:m.ěi'e.rí;a pos9uzenítohot<>fakťc::,fu, a'to z él~vodů možnéhó pře,kra.čová~hí limiťníchJiodro;,. 
c:He. pl,!tiiýctrnráv_ních'předpisú, .. t:,µéle část ceny za odborné tiodnocénf tohoto fyziologÚ;;kéhoJakt~rú oaečtena od. 
ťeny·za·:nás.leané m~i'enftciflcito faktoru. Na p~ovedení následii'ét\o měření-se smluvnFsfran~ dohodnou samostatně . . ~ . ·- . . . . . . . . . . . - . . . , . . - . ~ ' . . .. ·. - . . . . "' . ' 

. 111..,.C>alšLsmluvní'.~jet:tn~nr 
L'~ráyiiívztahy s~:fÍc!í přísltjšn_ými ustanoven.íMJ .o_b,ča_n~ké~o z_ákoriíl(~ '! plat!i~rn}riě.~í'~:aktllál_ri!i:!1i C>Ílchod~iirli 
i}og~Lri.f?á_iíJ_i (c;!ál~Jen, ,,.OP,") zhq~qviteJe,, které!J~ou zveř~jněny a smluvním-stranám:dóstLIP,né na ,ihtern~tovtch 
strárik~éh zhót<>'!itele v menu ... o nás'.'Včásti.,,Obchodní podminky~.,Qbje_dnate.fťpróhlašuje; že se:s"těmitó'OP 
sezn,fmil a podpisem'téio smlouvyvyJ~:dJ'u)e~souhl~s. s·j~ji~h znění~,a:vůJl"ř~.ditse jrri,i ~řl::realizač:i Jét_o,~nilo~~:: 
"7.}:ho~oyitel nepdpavJ.dá _9pjednateli za ~kod!-J'V pří~adě;,že'nedojde1 k uzavřenLsmlouvy., 
·3. Pro:účěJtproved~ní odbotneho hodn9cení. objednatel'.svyin:po_c!pisem c!ale.1iohl~šuje,J~ se.v.dqbě 6 rfiěšícµ 
'pfod,_podpisem.této srríiouvy na jeho:·pracovištích nevyskytla.an} períi hláš.en~ riebóú~ij~na·~~d_n~_ri~nioc z.1:ibygl~ní 
neqg qh~c:,ž.ení n~řrfocfJz:poyolání'pro @kovy faktqr fyzická zá~ěž nepo;pracovnípoloha podle.§ 38.odst. 3 zákona 
·t -2~8/2000. Sb.:,P' ochraně·.veřejného. zc;lrayíia 9'změně ně~erych. ~0,1,1vis.ej íd~h ,_zá~on Ci, /e·~nění ·pqzďěj~í~_!, p/é!.9.f>]~~-' 
4.ťObj~dnatel:dále,s~.uhlasí a.J~isrózuměn/s~ skL1tei:no_s.tí,ž.e:z!}ót9v_itel rriůže být na zá~l~<;!ě:iá.kpriá't.. tOfi/1999 Sb.; 
o,~,Yi;>.bi:i,~\íéj:tf_přístupu k'infořma~ím, ve znění pozdě}ších.předpisťi:á zákona č. 34Ó/20·1s Sb.,.o z~lá_štňíc!) poominkácli 
účinnosti;nělctér:ych S'!'Jt,iv,.µveřajňovánněchto smluv a·o registru sml_uý (~ákon'Ó regisfru·s.mlův), ve znMť ' . . .. . 
pozdějš'ícfrpfedP.iSŮ, P._Ovinen uveřejnit tuto sn,lou'yu Vregistru smluv. nei;>o:o téWsmlciuvě-á právn(rii vztahQ Jí' 
,~~Bmfr:(l!rri.~př[stút>ri.it, .. či po,s~ytnqutvšechny'intprmac~; :~eré.dtovane zákoriy_nebo;jiné právní předpisy;i .. 
ruveř~jhění:riebo~zpřísťupnění nevylučuji: Jednotkoyé cer:iý·anal,yi, v.~~ťně j~jicti mno~~Ní, ·rhíst,a a.ičétncist.0915ěťů 
y~ak'podléhají·obcho~himu'tajemství;zhotoyitel~. !)veřejnění těto.,;mlouliy·v·registru·slf!IUV iajistí.zhótovitel. . 
, .. S,J>rcí,p~ll?_a.d,.:~e-pbje_9na~e)er:n,je fyzié~á q~óba. .jsou ne.!=li.11:iou s.p"učástí této cenové nabídl(ý. lnformace;O zpracování' 
éisob,riíčttq_aajů,obiedhatele za účelem splnění smlouvy,.resp_<opatřen'í předuzavřeníQi:smlguliy. 

t 

· 1 

I 



o i 1:1 

,t,'. ".,. 
-"_ - . -č • .., ,. 

I',: - C: . . 
~ = ~. ;,. 

,. " - .. o -~ 
( - . -
'"·"•o· 

.Spi'áním.hezkého dne . lng .. Eduard Jéžo 

ředitel Zdrál(ot~ího ústavu se sídlem v 
Ostravě 

Zdravotní ústav se sídlem·v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Ing. Eduard Ježo 
19.07.21l22 Zl:34:58: 

DigÍÍ.álně podepsal 
Ing. Ed<Últd Jeti, 
·~cistavse ~_vOsir.ivt' 

~503 alčceptována bez výhrad dne: Cenová nabídka sh.1žeb číslo: 

:J~é,:i_o ·a přljme_!lí jednaHcí osoby:

Funkce: 

Vla~noruČl1!.PQc:fpis: 
(pókud·n~ní-elektr<>ňitký)

..... 
\1... t."b, , t. LE 

Razítko: 

místo pro elektroni~ký podpis 

PROSÍME O ZASLANÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1,VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODÓBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ; 
V P~ÍPÁ~~-O~ÓRŽENÍ TÉTO CEŇOVÉ,NABÍDKV ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICK'f PODPIS OBJEDNATELE· 
A ~LAT tP~ ZHOJOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránká3/"4 



ZdravQ\!lí ústav se.sídlem v,osťravé 
Partyzánské. riáníěstí 2633/7 

Morávšká Ostrava.i 702 00 Ostré!Va 

Jnformace o zpracovW osobll.kh úd~jú 
;CíÍ~m:ruisié"dujídho sdilení je •foformov~ ýás v ~.'!ladu s naříz1;níín Evropského par~meiítu:a'.Radf(EU) 2016/6?9: 
z~:é!ni; 21.,:t~1;1~i;ia 2016;,obécné natízeni o oéhraně osobních úclaJíi.(dilejen,,,<i.D.PB.") ~ t~~.faké.o~!,.'ní. ~daje" Yás 

zpracov'á~ipe; i: jakého důvodu a Jakf.in z~ůsobem. 

1. :správ~_..{y~idl·.osobnídťúdaju 
· Zdravótnf6stav se &iČIIcm·v Ostravl:, 
:p_~yi~nskéiifuiiěstl;263~l7, .. ·-"• -
:7ó2'00 MoravsKá'0stfava;Ostra~11 
lČ:,7 Úl09396;. .. -
·~hl~ibp~diÍclna@zuo~.cz,,ťei.:,!;962.QP 1Ji. 
:ÍCo~taktnfló"d~J~.P"věťence.p('.1)·~1!:r~!l!J.é_js<)bn.fclt údaj~' 
(DPO) -

to~;ětěp.~c,:p;::~,.?qu_;m~,?,~<>,bi~ísh, udaJů. 
P.ář!yzánsk'.éj'iajličsil•26331'J., 
·702:00:Mórá.vSKlÍ'.Ostr.avá,:,Ostrava, 
·~ffi?il:,po~eř~ec@i.U:hva.cz, tel.:,5~6200 Ul 

:i:.'.. :U~i:f pracovánf a;právnf zalda.d pl'.O 
't~~fQ„N.: . -. -. . . 
tzakladrifide_ntifika'ční 3 fakturač1ú udaje: fejména 

)jl)'léf!o'aj,fijrrieríi;,é,tátiim,riarnzci:i!, bydl!Atč,.příl'aaně 
,Q~Y Mai.e~a·.sJdla 'či:~ydliště;Jčťa 0161.1 OSVŮ; 
'.barilčovn(spoj~ni.. 

•. ko~falétrii iick;i ~iiresa. telěfonnfčisloá e-mailová 
-:!dri~a., ~-#~~ d:i;óyt?'šchránky; · · · -
:•;.Ódaje O zdrávot,ním"1,a~'Ú!h~-l!'J?Otř~.l?pf pr<>. 

'P.t>.~kýtnuťí slui.hy;nebo:jsÓusli jej i m ~sledkem· 

3: ·~t~gor.íe·zpraéovávaných osobtúch údaju 
. ~:základnf:i_d~t#iÍcač.~.a fak.tµračijl \idaje; žejni#fa 

. ji'nčnp; a'pfljmeriJi;<latW'Íl !1aťo?-ef!!; by!fHJtč,_přÍpadně 
'.házeva.iťdréša1sidla:či:l:iydliště,.IC:::,a,PI<ž,u.OSVC, 
~~v~í'.51?9jčn)t 

·•• 'kóntaJétni,údaje:.telefon.ní.číslo a·e-máilová adre_sa, 
'aqre~' d~tc;l\f scllJajiký, 

• 6.cÍajc o zdravotním Št~vu::]soujli pojte~nj pro, 
'p'ófkytn.úthlu!by;;neho jsqu.:li jéjim ,j-sledkem 

JÍ. 1ředávání OSQbníg1 q!i!ljU 
;spr_áfče-.pr_<>bJišuje; žé nepředává Vaše osobní ú'daj e do 
(iř~tí. 7.emě. n cbo meziníl.rodn I: organ i1.aci .. Pří j,a dní příjemci 
,6iób.ciicli'.id;j~'jS(!;'.Su~dO,d_ayatel~,-p9!cuďjhp.{'rqyedenÍ 
:sJiÍžl:íy;něbojcjí'částiřŽailá.sprav_ce, tl~lc orginy veřejné moci 
:~spřó"Y!ryplývá-li.foze.zvhíštnkh·pnivníČh předpisů. 

. ' -~ 

·~. Jlóbai_1;pra(oyání 
~Zpra:~ovárifďoso~rifc.h.~ci~í~ p,rov(dí,sp~ávce; , 
;přip,~pracó\iateJ:prosttednlctvím, výpočetní techniky, 
·oeoofmaňúátnlri:i;ipůsobem u osobních údajů v Hsiinné 
·:PQ!ii~'.'.i.iJ1rui~~';v~~.~l-~·.qt?ZP,«c~h~gfuclí zás~~ pro 
;šprávu a':tpracovánfosobníi:h údajů. Vašc:ósobni-údajc 
:Jprávce·zpťa~ová~;(pódóbu néibytn~upro.,~apÍn~~i' · 
·*š~\i;:tpf~éování; tjFzpřavidÍ(po aoou frvánÍšmluvrilho 
w.táhú., SRřilVteje všá.koprávněn. dále i.pracovávat Vaše 

.-o~bn/lídaj~ p~o g:il~~ňí ivyéh dálši·z_ákon_nych povinnosti 
·(ri'aj:,ř. v·oblasti archiynict\'Í, kybem;_;tické'bczpcčnosti,· 
,0J?1:fajobi!-·.~1cli pril".tiíč~ · 11ařéik~). 

IČ: 7·1009396 
oJ.č:J,Z7,10()_Q396 

Baňkoimí spojen/; 3235761/0710 
Daťová,sc~ránka: pubj9f8 · 

ťí. Yaše·pr:áva 
SdélujemétVám dá.ic. že vůči Spravd ·i:n.áte .i1ásicd11jjd prav~ 
yYPlývají1tz1ČiDPR: -

• právo poiado-yat přistup kosoliaúm:ůcl,ajůF); lq~rf 
ó Vás zpi-acováváine, 'člrriž'sc' róiumí právo získat od 
spr.ivc~. potyrn.;!1J1zda o~ob~_í l'.uiáje; ~eré se Vásfýk~j}! 

,ÍSOU Čl ll"~j.SOl!';tpra_cováy~y, .\,J)Óku~;jej(on.t_~_tá.1<. ~~te 
'právo získat přistup'ktěmt0;osobnlm;ildaju111la:k'dalšíf!!. 
inforjna{fiň.~vedénýiii v čl. 15 GDPll; .. -

· !ť-právo J>!_žadoyat~p~vu ~~n!Č;Ji..~~)!i; ~teiéJ.~ll 
ó0Vás zpr~cóvávánf.Vol<uďjspu nc;přesré;. 

• právo p~'1-~t vf maz osobriídi:\i!lai6 )' případečh, 
které'j.sou·upraveoy v čl. 17 Obectiého nařízen!. Toto. 
-právorierii•·absolutní. Ve·v:yji:nenovantch,přlpadech'.jej'· 
nelZ!! !,IPl~trlit fo1př;'.vyža~~j~01i da!ší zp:riicováni pníTIU 
přciÍpis neboje zp~cování pr9Yáiično ve veřejném 
zájmu v oblasii,veřejného zcfravÍ);, . 

! práVll;PO?dovát omezení ~ra~ov~n, údáj~-
v pfípa4,~ch, kteréjsou upraveny v či, J.8.GDP~ 

• privo na přenositelnost údajů, za po&nínék . . -
a ~J•l!l!:.'~irjím.i u~ed,enými y,čLÍO!QP.PJ.l'pó~!_ld "sé _ 
zpracovJrií ~r(}'{á~í·automátí7.0'.\'.~~ě''!1 z4T1>:feň stie4ná' 
oúdiije,které·správce zpracovávápro_splněni·SllÍ!ouvy, 
j~Jlt srriiuvnf,stranou'jste nébo:P,rri•próvedcní opatřéiii' 
přÍja,týc,h pfeduzavrenim.SP.ll~vy qa;Našl ž.ido5t . 
Jsóu-li ~plněny, uvedené,p_odn:.!~y. ~právcc V~m ií'daJc 
posky:tne ve•stiúkt~LrOValléúi, 'li~ri~ používané111 
a:str.ojpv{čitelnéin.formatl;i;Ca·iriáte. pravó pfedat:tytc:i" 
úcl.ájejii:iému správci, nebo·m,iiže~c,pQ7.á_o.~i, <!by.'íi'daje. 
bylf;p,ředány jÍnéinu správci,ptílllo; 

.• privo vzné~ť J!.~mi*~,p~ti'ipť~~rá_ní;.jsou~ij.pijió,,rjírň 
·základem _zpracován im oprávn~nfzá)my sp~~vce~. 

Správce Ws uj~ťuje;že Va~:~sobni ~~aje ~~js9~ _ 
.přcdmiHerrťžádného'.automatiwY_!1J1~9·1!1dlvlduálňlh~. 
'rozhodováňí'aoi,nedochází;k·p.r<>filováni'{automatizova11é · 
,zpracování á.sobních údaju spočlvájíéich'1]ejich pciúžití 

k hoc\noc~ry.í.n!ktc,rfdi nso~.Ích a~pe~i~ v1.tl).~.uJ!cié.!i se 
kfyziéké'osobě). · 
V1piipadě, kdysed_omnlvát~. t~ správcez:prac.ov~yíí VaÁe 
o~obníúdaje·neoprávněně či'jinal(porušúje v:iše pni~~. 
rn~tc;pr~\,'fpcx,iát. s.(ížnost•u:do1.orového'iř~'du: Úř-Jdu pm 
ochranu o_~bních íÍdajií, aQre_s.1: pplk: ~chora i?, i 70 ()0 
Praha.7 ;1él5234665'.ll l,."'.eb: .www.uoou.cz,-nebo.má\e 
právo po~daťéúowfoí ochranu. 

Tel::·596 200 111 
Fax: 596 118 661 I www.zuo:vacz 

podatělná@zuova:ci: .. . . , ' .. ,. ~ ., 




